

否决投标情况表

项目编号: E4109005080D04066001001
项目名称: 范县农村义务教育学生营养改善计划大宗食材招标

序号	投标单位	评审流程	否决情况	否决投标原因
1	河南菜优途供应链管理有限公司	资格性评审	否决投标	无食品经营许可证。
2	范县大丰商贸有限公司	资格性评审	否决投标	<div></div> 供应商信用承诺函未加盖单位公章。不能判定有效承诺。

招标人代表签字:

日期: 2025年05月07日